261428"256200'

.У

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в !
постановление администрации \
города Тулы от 29.11.2019 № 4256 !

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации города Тулы от 29.06.2023 № 1/3737-р «Об
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ' '

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
29.11.2019 №4256 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения «Центр организации
дорожно-транспортной деятельности города Тулы» следующие изменения:

таблицы пункта 5 раздела 2 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих первого уровня»:
делопроизводитель

7078 руб.

1

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих второго уровня»: мастер
участка, диспетчер

8713 руб.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»:
заместитель главного бухгалтера, главный
специалист, бухгалтер, специалист по кадрам,
экономист, ведущий инженер, аналитик

11148 руб.

1

i

o o o i s a

Наименование должности Должностной
оклад (оклад), руб.

Повышающий
коэффициент к
должностному
окладу(окладу)

i

Начальник отдела | 13068
1

1,00

Начальник сектора 12546 1,00

заместитель начальника отдела 11763 1,00

специалист по закупкам 11148 1 ! 1,00

специалист 9866 ^ 1,00

специалист по охране труда 11148 1,00

специалист по транспортной
безопасности

11148 1,00

системный администратор ! 11148 ! 1,00
таблицу пункта 12 раздела 3 приложения к постановлению изложить в

новой редакции:

Разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих;

1-й разряд: уборщик территорий j 4830 руб.

4-й разряд: дорожный рабочий, слесарь-электрик
ремонту электрооборудования

по 6394 руб.

6-й разряд: электрогазосварщик 6765 руб.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в Силу с 1 октября 2023 года.

Глава администрации
города Тулы

/•2•:/ Управление
t'3r/ информационной
15/ политики

и социальных комм\^н1!«аиий Ns 1

И. И. Беспалов